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6 yıl "terörist" damgası yemenin bedeli 4 bin TL

Gülseven Güven Yaşer yazdı...

Yargıçlar kimseye, tutsak olmamalılar. Sadece gerçeği, adaleti, temsil etmeliler…

Bugün sizlere adalet mekanizmasının günümüz uygulamalarından bir örneğinden, traji-komik bir kararından bahsedeceğim.

Hepimiz, on yıl önce Ergenekon, Balyoz, Poyrazköy, Odatv, Askeri Casusluk ve diğer davalarla başlayıp, yıllarca şiddeti
katlanarak günümüzde Cumhuriyet ve Sözcü davaları ile devam eden karanlık günlerin tarihi tanıklarıyız.

On yıllık zaman diliminin utanç vesikası olan bu davalarla, onlarca, yüzlerce masum insanın din kisvesi altında çalışan F
tipi cemaat eliyle nasıl bir çöküntüye uğratıldıkları gerçeğini, artık tüm Türk kamuoyunun ötesinde dünya da ayrıntılarıyla
biliyor olmalı. Ancak yaşanan acılar bu kadar yeni iken, bu davaların hukuki sonuçlarının da kamuoyu tarafından
bilinmesinde, toplumun belleğine yerleştirilmesinde büyük yarar var. Yaşadığım o günleri, tarihe not düşmek adına örnek
bir olay olarak kamuoyunun bilgisine sunmak istiyorum.

KENDİ DEVLETİM TARAFINDAN 179 ÜLKEDE KIRMIZI BÜLTENLE ULUSLARARASI TERÖRİST OLARAK ARANMAMIN
YÜKÜ

Belki de suçsuz yere hayatlarını, sağlıklarını, ailelerini kaybeden mağdurlarla karşılaştırıldığında, düzmece belgelerle
oluşturulan bu suçlanma furyasını, yurt dışında daha iyi koşullarda geçirmiş olduğumu düşünenler olacaktır. Ancak hiç
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kimse, bu süre içinde benim ve ailemin yaşadığı acıları, maddi ve manevi kayıplarımızı gözardı edemez, hafife alamaz.
Almamalıdır...

Ve o günlerin gözde hakim ve savcılarının, FETÖ’nün müritleri olarak aldıkları tüm kararların mağdur ettiği şahısların
hepsinin uğradıkları maddi ve manevi tüm kayıpların, devlet tarafından telafi edilmesi, hukukun hakkaniyet ilkesinin en
doğal sonucu olmalıdır.

Devlet adına adaleti sağlamakla görevli hukuk adamlarının gerçekçi ve duyarlı karar almaları, hem çekilen acıların telafisi
hem de adaletin yerine gelmesi ve toplumda adalete duyulan güveni yeniden aşılaması için çok önemlidir. 

Bu nedenle, insanların yaşamlarını adeta ters yüz eden bu davaların beraatle sonuçlanan kararlarında ilgili
mahkemeler; düzmece ve sahte suçlamalara maruz bırakılan bizler lehine tazminata hükmedilmesi görüşünü de
belirtmiştir.

ABD’de bulunduğum altı buçuk yıl içinde yaşamımı sürdürmek adına uğranılan büyük maddi kayıplarımızı, oldukça uzun ve
zorlu bir araştırma sonucu belgeleyerek,  kendi Devletim tarafından 179 ülkede kırmızı bültenle ULUSLARARASI
TERÖRİST olarak aranmamın yükünün ve manevi acısının mahkeme tarafından değerlendirileceğini umarak, maddi -
manevi tazminat taleplerimizi mahkemeye sunduk.

Davanın ilk aşamasında, istenilen tazminatların reddedilmesi talebini belirten Maliye Bakanlığı Avukatı’nın dilekçesinden
haberdar olmak beni büyük bir şaşkınlığa uğrattı. Devletin bizlerin mağduriyetini telafi etmesi gerekirken, gerekçeleriyle
belgelenmiş harcamaların  kabul edilmemesi için mahkkemeyi yönlendirmesi, adaletin tecellisinin engellenmesi
olarak açıkça karşımızda duruyordu.

Evet bizler ne diye Fetullah ve müritleriyle mücadele etmiştik? Siyasi İktidar o zaman onlara ne istedilerse vermişti, ama
şimdi bizlerin yaşadığı zorlukları, yaşam savaşımızı görmezden geliyor,  hukuken en tabii hakkımız olan tazminatların
verilmemesi için iktidar gücünü kullanıyordu. 

Devlet, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin düşmanı olarak belgelenmiş bir adamla ve kanserleşmiş cemaatiyle mücadele
etmenin bedelini ödemekten imtina ediyordu. Üstelik bu cemaatin medyada yer alan şekliyle milyarlarına, milyon dolarlarına
Devlet tarafından el konulmuştu. Bizler halktan alınan vergilerden değil, FETÖ ve örgütünün yasa dışı olarak
sahiplendiği inanılmaz ölçülerdeki paralardan tazminatların ödenmesi için, sorumlularına rücu edilmesini istiyorduk.

ALTI BUÇUK YILIN BEDELİ 4 BİN TL

Neticede ilk derece Mahkemesi, maddi tazminat talebimizi reddederek, yaşanılan süreç için 50.000 TL manevi tazminata
hükmetti. Bizler ve Maliye Bakanlığı’nın istinaf istemi ertesinde ise, Bölge Adliye Mahkemesi, maddi tazminata
hükmedilmemesini yasal olarak kabul ederken, manevi tazminat miktarını ise çok fazla buldu ve 4.000 TL'ye indirdi.

Burada, avukatım Hüseyin Buzoğlu’nun bu karara itiraz dilekçesinden ilgili bölümü, nasıl bir yargılamayla karşı karşıya
olduğumuzun anlaşılması için kamuoyunun bilgisine sunmak istiyorum:

“… Sayın Daire,  bir kez daha bildirilmek zorunda kalınan maddi tazminat yönünden de Müvekkil lehine kararın kaldırılması
istemi hakkında, kararda hukuki bir değerlendirme yapmamış, sadece bir paragraflık standart tespiti aktarmakla yetinmiştir.

Öte yandan, manevi tazminat ile ilgili olarak miktarın indirilmesi hakkında ise, “...tutuklanmasına neden olan olayın
cereyan tarzı, tutuklu kaldığı süre ve benzeri hususlarda gözetilerek,...” tespitlerinde bulunmuştur.

Ancak,  ...... bu tespitler, açıkça dosya kapsamına aykırıdır.

Zira, dosya kapsamıyla sabit olduğu üzere, Müvekkil tutuklanmamıştır ve tutuklu kaldığı süre tespiti maddi
gerçekliklerden yoksundur. Maalesef Sayın Dairenin, Müvekkilin hukuki durumu hakkında yeterli incelemeyi
yapmaksızın, tutukluluğa dayalı benzer dosyalarda kullanılan standart tümcelere dayalı olarak karar verdiği
anlaşılmaktadır ki, gerek maddi ve gerekse de manevi tazminata dair kararındaki gerekçeleri yasal olarak kabul etme
olanağı bulunmamaktadır.”

TERÖRİST DAMGASIYLA YENİ BİR YAŞAM KURMANIN İMKANSIZLIĞI

Bizler için hayati önemde olan bu kararların, yargı tarafından dosya içeriği incelenmeden alınmasını, mahkeme üyelerinin
vicdani ve tarihi sorumluluğu olarak toplumun bilgisine sunuyorum.

Demokratik, laik, sosyal bir hukuk devletinde olması gereken 3 temel güç organından biri olan Yargı Erki’ne mensup ve bu
gücü ellerinde tutan hukuk adamlarının aldıkları her kararla adil davranmaları, gerçeği görmeleri gerektiğini hatırlatarak,
adaletsizliği engellemeyenlerin failleri kadar suçlu olabileceklerini hatırlatmak istiyorum...

Bir taraftan Fetullah’la ve örgütü ile kıyasıya mücadele edildiğini söyleyeceksiniz sonra da, asıl  olması gereken zamanda
onunla ve çetesiyle açıkça savaşan aydınların adalet arayışlarına engel olacaksınız..

Devlet, adaletsizliğin, zorbalığın sürdüğü bir sistemin parçası olmamalı, adalet arayan insanların karşısına engel olarak



çıkmamalı diye düşünüyorum. Daha da önemlisi, bir bedel ödenecek ise  bedeli bizlere değil, kendilerini bir din simsarına
adayan savcı ve yargıçlara, ona destek olan iş dünyasına ve siyasetçiye ödeteceksiniz.

Çağdaş ve uygar bir hukuk devletinden beklenen budur.

FETÖ ve müritlerinin ayakta alkışlayacakları bu kararlara imza atan sayın mahkeme heyetini kendi dünyaları ve tarihi
sorumlulukları ile baş başa bırakıyor, teşekkürlerimi sunuyorum.

Uluslararası arenada, özellikle ABD’de terörist olarak kırmızı bültenle aranmanın ne kadar rencide edici, korkutucu bir durum
olduğunu, kendinizi gerçek kimliğinizle tanıtmanın ve altı buçuk yıl süresince yabancı bir ülkede kalmaya zorlanmanın
güçlüğünü, yıpratacılığını bu hukuk adamlarına nasıl anlatabilirdik? 

Bütün yaşamımca koruduğum Cumhuriyet değerlerinden uzaklaşma nedenini, sevgili ülkemi bırakıp yabancı bir ülkede
aranan TERÖRİST DAMGASIYLA yeni bir yaşam kurmanın imkansızlığını acaba  nasıl anlatabilirdik.

Onlar  zaten gerçekleri öğrenmek, yaşanan sorunları bilmek istemiyorlar. Alınacak kararlar kendilerine önceden empoze
edilmiş olmalı, diye düşünüyorum.

BAĞIMSIZ BİR YARGININ GÜCÜNÜ GÖRMEK İSTİYORUZ

Bugün, korku, şiddet ve yalanla dolu gündemi yaratanlar kimlerse (!), gazeteci, sanatçı, bilim adamı, siyasetçi, her ne
iseler, kendilerinin satış ve kiralama değerlerini hesaplayabilirler. Ama hukuk, tarih önünde bütün bu yozlaşmanın,
sahtekarlığın, adaletsizliğin  doğru  terazisi olmalı. İnsan hakları ile bütünleşen evrensel hukuk normlarına bağlı,
bağımsız saygın yargı olmalı!

Şimdi avukatım Hüseyin Buzoğlu’nun verdiği bilgiye göre, Yargıtay’a başvuracağız. Yargıtay’ın sonuçlarını 2020 yılında
alabilirmişiz. Sonra sırada Anayasa Mahkemesi var. Anayasa Mahkemesi’nin çok yoğun olduğunu belirtiyor. 2021 ya da
2022 yılında kararı alırız diyor. Ne yazık ki, mevcut Siyasi İktidar’ın kontrolündeki iç hukuk yollarından bir sonuç
beklemiyor...

Sonra Avrupa İnsan hakları Mahkemesi geliyor… 2022-2023 yıllarında eğer ülkemiz hala Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesi’ne üye ise başvuracağız… Bizler sonuna kadar gideceğiz. Ömrümüz vefa ederse…!

Çünkü, Fetullah denen din simsarı adamın ve müritlerinin, O’na destek veren siyasetçilerin insanlık dışı sahte davalarını ve
sorumluluklarını tarihe geçirmek istiyoruz. Yozlaşmış, dosyaları okumadan karar veren savcı ve yargıçların olmadığı, gerçek
hukuk adamlarının, bağımsız bir yargının gücünü görmek istiyoruz.

Türkiye gibi Halkı’nın çoğunluğu Müslüman olup seneler öncesinde dünyada tek örnek iken, Cumhuriyet kazanımlarını
 ortadan kaldıran, çağdaş, laik, sosyal bir hukuk devletinin tüm kurumlarını, yapısını, eğitim-kültürünü yozlaştıran bu gerici,
dinci hain zihniyeti ve uzantılarını dünyaya göstermek istiyoruz.

Sevgili  Atatürk’ün sonsuzluğa uzanmasının yıl dönümünü andığımız bugünlerde, bu ülkenin, Atatürk’ün gücü ve sevgisiyle
yeniden bütünleşmesini, evrensel çağdaş değerlerle buluşmasını sağlayacak günlerin özlemi ve hüznü içindeyiz...

Her zaman Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin kuruluş  değerlerine, Atatürk İlkelerine bağlı kuşaklar yetiştirmek üzere emek  ve
mücadele verdim. Cumhuriyet’e sahip çıkmak, ülkemin bölünmez bütünlüğüne, çağdaş, laik, sosyal hukuk devleti yasalarına
 sahip çıkmak  temel  hedefim oldu. Mantıken Devlet’in beni koruması ve kollaması gerekirdi. Ama korumuyor,
desteklemiyor. Tuhaf bir durum...!

Bugün etrafımızı saran cemaat, tarikat  ve benzeri gruplar, Cumhuriyet değerlerine, aydınlanmaya  karşıt fikirleriyle,
pervasızca  genç beyinleri insana ve topluma düşman unsurlar haline getiriyorlar. Ve Devlet
tarafından destekleniyorlar! Sanki akıl tutulması yaşıyoruz.

Bütün bu sahte  davalarla zindanlara atılan, sevdiklerinden uzakta yaşamlarını, sağlıklarını kaybeden, adeta yok edilmek
istenen hepimizin yaşadığı acıların temelinde, bu mücadele vardır. Türkiye Cumhuriyeti’ni bütünüyle ele geçirme,
Araplaştırma ve şeriat kurallarını ülkede hakim kılma gayreti vardır…!

Yurtsever ve insan  olmanın birinci görevi, çocuklarımızı ve ülkemizi bu tür gerici ve bölücü odakların ellerinden
kurtarmak olmalıdır. 

Sevgili Necip’in sözleri ile bir ölüm yıldönümünde daha Mustafa Kemal Atatürk’ün askeri olmaktan gurur duyuyor, “Türkiye
Cumhuriyeti’nin üniter ve laik yapısına göz diken tüm unsurlara karşı bunca zahmete mihnete değer mi, diyorsanız,
Atatürk’ün manevi mirasçısı olarak evet değer, diyorum. Çünkü Türküm ve Başka Türkiye yok!”

Gülseven Güven Yaşer

Odatv.com
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